[image: image1.jpg]

	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 55

г. Петропавловск-Камчатский

                            «04» апреля 2017 года

	О внесении изменения в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований, находящихся на территории Камчатского края, утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 29.12.2015 № 278

В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с целью мониторинга учета расходных обязательств муниципальных образований, находящихся на территории Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Порядок представления реестров расходных обязательств муниципальных образований, находящихся на территории Камчатского края, утвержденный приказом Министерства финансов Камчатского края от 29.12.2015 № 278, заменив в части 1 слова «не позднее 1 мая» словами «не позднее 20 апреля».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра - начальника бюджетного отдела Тараканова В.Ю.
3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.
Министр

                                       С.Г. Филатов